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Til beboere og pårørende på Bocentret Sundbygård 

 

 
Kære beboer / pårørende 
 
 
Socialudvalget i Københavns Kommune har bedt mig om at arrangere et åbent 
møde på Sundbygård for brugere, pårørende, ledelse og andre interesserede. 
 
Der er sagt og skrevet meget om Bocentret Sundbygård og formålet med mødet 
er at høre om bocentret fra beboere, pårørende og andre. 
 
Alle deltagere vil have mulighed for at komme med synspunkter om bocentret. 
Både positive og negative synspunkter er velkomne. 
 
Efter mødet vil jeg orientere Socialudvalget samt beboere og pårørende om 
mødet og det fremkomne. Jeg vil desuden tage stilling til, om der er grundlag for 
at jeg undersøger noget nærmere. 
 
Mødet vil have følgende dagsorden: 
 

1. Velkomst og præsentation 
2. Betragtninger og opfattelser fra beboere, pårørende og andre om 

generelle forhold 
3. Opsummering og afslutning 

 
Mødet afholdes tirsdag den 31. august 2010 kl. 17.00-19.00 i bocentrets festsal, 
Indgang A, Røde Mellemvej 50 – 52, 2300 København S. Der indlægges en 
pause i mødet og der vil blive serveret en lille forfriskning. 
 
Af hensyn det det praktiske, vil vi gerne vide, hvor mange der kommer. 
Tilmelding til mødet sker på e-mail borgerraadgiveren@kk.dk eller på telefon 
33 66 14 00 senest fredag den 27. august 2010. 
 
Hvis du har noget generelt at sige om bocentret, men ikke kan deltage eller ikke 
ønsker at sige det på mødet, er du velkommen til at skrive det i en e-mail, som 
du kan sende til borgerraadgiveren@kk.dk – helst inden mødet den 31. august 
2010. 
 
 
Venlig hilsen 

 
Johan Busse 
Borgerrådgiver 

28-07-2010 
 
Sagsnr. 
2010-66994 
 

 

Borgerrådgiveren hjælper og vejleder borgere, der føler sig klemt i kommunens 
system. Borgerne kan klage over sagsbehandlingen og den måde, kommunen løser 
sine opgaver på. Borgerrådgiveren behandler også klager over personalets optræden, 
herunder diskrimination. Borgerrådgiveren tager desuden sager op af egen drift og 
inspicerer kommunens institutioner. 
Borgerrådgiveren, der er ansat af Borgerrepræsentationen, er uafhængig af 

kommunens udvalg, borgmestre og forvaltninger. 


